各 位

海洋博公園管理センター

沖縄美ら海水族館

海洋博公園・沖縄美ら海水族館では 2021 年 12 月 11 日（土）より、一般社団法人沖縄リ

ゾートウェディング協会（代表理事:翁長由佳）と連携し、熱帯ドリームセンター・エメラ

ルドビーチ・おきなわ郷土村・沖縄美ら海水族館におけるリゾートウェディングの予約受付

を開始いたしますので、お知らせします。

特に、沖縄美ら水族館におけるウェディング事業は初の試みとなり、ジンベエザメやナン

ヨウマンタが泳ぐ「黒潮の海」水槽前でのウェディングセレモニーやフォトウェディングは、

壮大な海の景色とともに、ここでしかない特別な体験をご提供します。

【予約開始】2021 年 12月 11日（土）予定

【内  容】（フォトウェディングのみ）

海洋博公園 熱帯ドリームセンター・エメラルドビーチ・おきなわ郷土村

（フォトウェディング・ウェディングセレモニー・パーティー）

      沖縄美ら海水族館

【予   約】一般社団法人沖縄リゾートウェディング協会公式ウェブサイトを介しての

ご予約となります。

【そ の 他】料金や内容等 詳細は、2021 年 12月 10日以降、一般社団法人沖縄リゾー

トウェディング協会公式ウェブサイト（https://www.tabi-wedding.com）

をご確認ください。

＜お問い合わせ先＞

≪ウェディング事業について≫ 一般財団法人沖縄美ら島財団 事業部 営業課

TEL:0980-48-3535/ FAX:0980-48-3085

≪取材・資料貸出について≫

（海洋博公園についてはコチラ）海洋博公園管理センター イベント・広報係

TEL:0980-48-2741/ FAX:0980-48-3339

（沖縄美ら海水族館についてはコチラ）沖縄美ら海水族館  水族館管理部 業務課 利用サービス係

TEL:0980-48-3748/ FAX:0980-48-4444

令和3年 11月 30日

12121212 月月月月よりよりよりより予約受付予約受付予約受付予約受付    海洋博公園・海洋博公園・海洋博公園・海洋博公園・沖縄美ら海水族館沖縄美ら海水族館沖縄美ら海水族館沖縄美ら海水族館

リゾートリゾートリゾートリゾートウェディングウェディングウェディングウェディング開始！開始！開始！開始！

＜「黒潮の海」水槽前ウェディングセレモニーのイメージ＞
＜「エメラルドビーチ」フォトウェディングのイメージ＞